
Datum 2022-08-25

Brick Box Mini 250 ml Hnědá 1-Počet dílů, 600 ks/krt (10 x 60 ks)
Brick v sobě spojuje nejdůležitější požadavky trhu: eko vzhled, 
udržitelný materiál, široká řada trendy tvarů, excelentní 
stohovatelnost, maximální využití prostoru.  Produkt je 
z obnovitelného papírového kartonu s certifikací FSC™ 
potaženého rostlinným bioplastem PLA. Je tak ideální pro 
servírování jídla, které vyžaduje vysokou odolnost proti 
promaštění a prosáknutí. Krabičky mají plná nebo průhledná 
víčka ze 100% recyklovaného PET (RPET) s úpravou proti 
zamlžování, která zabraňuje srážení vody. Zároveň je lze uzavírat 
pomocí konceptu Duniform®.

Papírový karton s certifikací FSC™, laminace z PLA, +100 °C
• krabičky a víčka z papírového kartonu s certifikací pro 
průmyslové kompostování
• krabičky a víčka z papírového kartonu z obnovitelných 
surovin
• krabičky a víčka z papírového kartonu s certifikací FSC™
• krabičky a víčka z papírového kartonu s laminací z bioplastu
• víčka z RPET ze 100% recyklovaného materiálu
• vynikající stohovatelnost
• odolnost vůči vodě a mastnotě
• antifog úprava víček z RPET zabraňuje kondenzaci a zajišťuje 
dokonalý vzhled
• uzavíratelné pomocí našeho jedinečného řešení Duniform

Informace o produktu
Číslo položky 199179

Značka BIOPAK

Kvalita materiálu Paperboard PLA-coated

Země původu Čína

Sezóna Celoročně

Udržitelné

Certifikace pro kontakt s potravinami

Stohovatelné

Zatavitelné

Neprotékající víčko

Certifikace Příslušenství

199185 Brick víčko Mini

Discover more solutions at Dunigroup.com



Logistická data 199179
Nomenklaturní kód 48236990

Spotřebitelská jednotka (balení)
Počet kusů v balení 60

Hrubá hmotnost balení (g) 417

Hmotnost balení (g) 3

délka x šířka x výška (mm) 110 x 84 x 506

Objem balení (l) 4

Čárový kód CU č.

7 321011 991792

Prodejní jednotka (karton)
Počet balení v kartonu 10

Hrubá hmotnost kartonu (g) 4 770

Hmotnost obalu kartonu (g) 600

délka x šířka x výška (mm) 510 x 240 x 430

Objem kartonu (l) 52

EAN kartonu

07321031991796

Paleta
Počet kartonů ve vrstvě 7

Počet kartonů na paletě 14

Hrubá hmotnost zboží na paletě (kg) 88

délka x šířka x výška (mm) 1 200 x 800 x 1 010

Objem nákladu (l) 969

Dokumenty
https://mediabank.duni.com/doc/199179_DoC_en.pdf
https://mediabank.duni.com/doc/199179_PI_en.pdf

Jsme zde, abychom vám pomohli a poradili
Pro další informace a objednávky
Call: +420 733 133 384 
Mail: duni@duni.cz

Discover more solutions at Dunigroup.com


